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Iława, 17.12.2018 r.

dotyczy: świadczenie usług transportu sanitarnego z podziałem na 2 zadania na rzecz Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie przez okres 12 miesięcy (nr sprawy 38/2018)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada:

Zapytanie nr 2
Pytanie nr 1
Czy wykreślając zapis w dziale III. Opis przedmiotu zamówienia 1.1 Zadanie nr 1-Transport sanitarny pkt f Zamawiający rezygnuje z udziału w transporcie osoby pomagającej w jej realizacji po stronie Wykonawcy- tj. Czy zgodnie z opisem przewiduje, iż przewożeni pacjenci będą osobami chodzącymi (zgodnie z pkt: „przewóz, doprowadzenie pacjenta do miejsca konsultacji lub badań, przekazanie dokumentacji medycznej“).

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z drugiej dodatkowej osoby w przypadku osób chodziących, opisane czyności wykonuje kierowca-sanitariusz.

Pytanie nr 2
Czy w przypadku osób wymagających przenoszenia (w ramach ppkt e: „innych zleconych przewozów“) Zamawiający zapewni osobę do udziału w transporcie, bowiem nikt poza personelem Zamawiającego i Wykonawcy nie ma upoważnienia do transportu pacjenta na noszach lub krzesełku transportowym (czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie rodziny lub sąsiadów)?
Odpowiedź: Tak , Zamawiający zapewni osobę do udziału w transporcie.

Pytanie nr 3
Czy w formularzu cenowym Zamawiający wykreśla także rodzaj transportu Ts-kierowca+sanitariusz( dodatkowa osoba, o której mowa w podpunkcie f wspólna dla wszystkich zespołów Wykonawcy) skoro dokonał wykreslenia popdunktu f, czy pozostawienie tego rodzaju transportu oznacza, że sanitariusz zostanie zapewniony przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Sanitariusz zostanie zapewniony przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4
Czy w przypadku, gdy Zamawiający przewiduje, iż to Wykonawca zapewnia sanitariusza przewiduje osobne wynagrodzenie za jego pracę (np. Podwojenie stawki za 1h transportu)?
Odpowiedź: Sanitariusz zostanie zapewniony przez Zamawiającego.
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